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E háznak kertjében van egy rózsatő, 

Azt gondozza, azt öntözi a Jó Teremtő, 

Vizet öntök a fejére, 

Szálljon áldás a kezére,  

Az Istentől kérem, 

Piros tojás a bérem. 
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Az önkormányzat hírei 
 
Az önkormányzat 2017. január 01-jétől az 

STKH Sopron és Térsége Környezetvédelmi 

és Hulladékgazdálkodási Nonprofit KFT. 

(székhelye: 9400 Sopron) közszolgáltatóval 

kötött szerződést a szilárd hulladékkezelési 

közszolgáltatás ellátására. A Müllex KFT. 

Ettől az időponttól a hulladék elszállítását 

alvállalkozóként végzi. 

A törvény kötelezővé teszi a kommunális 

hulladék heti, valamint a szelektív hulladék 

havonkénti elszállítását. 

2017. április 01. napjától a kommunális 

hulladék elszállítására hetente pénteki 

napokon kerül sor. A szállítás díjtétele nem 

változik. 

A szelektív hulladékgyűjtés elszállítására az 

eddigi péntek helyett hétfői napokon – április 

24., május 22. és június 19. – kerül sor. 

2017. április 14-én (Nagypéntek miatti 

munkaszüneti napon) is lesz kommunális 

hulladékszállítás. 

A lakosság részéről többen érdeklődtek a 

kutak bejelentési kötelezettségéről. 

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a házi 

vízigényeket biztosító kutakra előírt 

kötelezettség – melynek törvényben előírt 

határideje 2018. december 31. - 

visszavonására kerül sor. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Jegyző
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A projekt az Európai Unió 

támogatásával, az Európai 

Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával 

valósul meg. 
 

A Bertha György Közalapítvány ebben az évben is számít 

a rábahídvégi lakosok adójának 1 %-ára. 

Bertha György Közalapítvány 

A kedvezményezett adószáma: 18895612-1-18 

 

Köszönettel: Rábahídvég Község Önkormányzata 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvég Község Önkormányzatának lapja 

Megjelenik: negyedévente 350 példányban 
Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 

Szóljon hozzá! 
 

Várjuk a Bertha György Művelődési Házba minden ötletgazda javaslatát 

a 2017.07.08-án tartandó falunapunk programjához. 

 

Kérünk mindenkit, ne fojtsa magába ötleteit, hogy minél változatosabb, mindenki számára 

élményekben gazdagabb lehessen a falunapunk. 
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Tisztelt Rábahídvégiek! 
 

Rábahídvég Község Önkormányzata 2018-

ban fel kívánja újítani a régi temetőt, ezért 

kéri a lakosságot, hogy 2017. december 31-

éig mindenki nyilatkozzon arról, hogy a 

gondozásában lévő sírt/síremléket meg 

kívánja-e tartani a jövőben. Ezzel segítené a 

felújítási munkálatokat, amely mindannyiunk 

közös érdeke. 

A régi temetőt felmérettük, melynek 

eredménye elektronikusan a rábahídvégi 

honlapon, papír alapon pedig a 

polgármesteri hivatalban megtekinthető. 

A sírok pontos helyét a térkép tartalmazza, 

melyet egy melléklet egészít ki egy számozott 

listával. A térkép és a lista segítségével 

mindenki be tudja azonosítani, melyik sír 

tartozik a családhoz. 

Azokról a sírokról, amelyeknek nem lesz 

gazdája, az önkormányzat dönt, hogy 

meghagyja vagy elbontja-e. Az elbontott 

síremlékek természetesen nem lesznek 

megsemmisítve, hanem a temető északi 

sarkában, egy úgynevezett kőtárban lesznek 

elhelyezve. 

Reméljük, együttműködésükkel mindenki 

megelégedésére sikerül majd kialakítani a 

régi temetőből egy szép, rendezett sírkertet. 

 

Amennyiben kérdés merülne fel, a 

Polgármesteri Hivatalban Pados Évánál (tel: 

+36-94/573-326) vagy Borsits Zoltán 

polgármesternél (+36-30/937-67-62) az év 

során folyamatosan lehet érdeklődni. 

Köszönjük a megértésüket és a 

segítségüket!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EGYHÁZI INFORMÁCIÓK 
 

A Nagyhét szertartásai a rábahídvégi Szentháromság templomban: 

2017.04.15. (Nagyszombat) 20.00 Húsvét vigíliája, feltámadási körmenet, ételszentelés 

2017.04.16. (Húsvét vasárnap) 11.00 Szentmise 

2017.04.17. (Húsvét hétfő) 11.00 Szentmise 

 

Egyéb szertartások a Nagyhéten, VASVÁRON: 

2017.04.13. (Nagycsütörtök) 19.00 Utolsó vacsora emlékmiséje a templomban 

2017.04.14. (Nagypéntek) 15.00 Keresztút a Szentkúton, 17.00 Szertartások a templomban 
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A művelődési ház hírei 
 
„A hó eltűnt, a május int, most nyílni látod a 

kerti fákat, és nóta szól az ágakról” – énekeljük 

a daloskörrel a májusfa-kitáncolásra készülve. 

Igen, lassan már arra kell készülnünk, pedig épp 

hogy most ünnepeltük a karácsonyt! Mikor 

számba veszem az első negyedév történéseit, 

mintha az idei hosszú, hideg tél a 

madárcsicsergéssel teli tavaszban fényévekre 

lenne… Valószínűleg azért érzem így, mert 

nálunk unatkozni soha nem lehet. 

Január elejétől fogva csoportjaink sorban 

visszatértek a művelődési házba. Már rögtön az 

első hétvégén 48 fővel, autóbusszal színházba 

mentünk Zalaegerszegre, ahol „A dzsungel 

könyve” című zenés darabot láttuk. A Dés-

Geszti-Békés darab mindenkinek nagyon 

tetszett, különösen a gyerekeknek, akik azzal az 

ötlettel álltak elő, hogy hívjuk meg az előadást 

hozzánk is. Persze ez lehetetlen, hisz a mi kis 

színpadunk alkalmatlan ilyen komoly 

díszletezésű műsor befogadására. De így sem 

maradtunk jó darabok nélkül, hisz január 27-én 

a szegedi Látványszínház az ovisoknak és az 

alsósoknak egy kedves gyermekelőadást hozott 

a környezetvédelem jegyében, február 9-én 

pedig Csider Sándor költő-tanár saját verseivel 

szórakoztatta az óvodásokat.  Ezen kívül 

március 25-én láttuk az „Én és a kisöcsém” 

című operettet és április 18-án is vár ránk egy 

fergeteges vígjáték, a „Balfácánt vacsorára”. 

Örülök, hogy az idén ennyire szívesen 

csatlakoznak a színházkedvelők buszos 

szervezéseinkhez. Igaz, ezek a darabok nagyon 

vonzóak, érdemesek is a megtekintésre. 

Az év első néhány hónapjában több alkalom is 

kínálkozott a vigadalomra. Az iskolai és a 

nyugdíjas farsangon kívül meg kell említenem 

a pálinkamustrát, az ifjúság két szülinapi 

buliját valamint a nyugdíjas klub nőnapi 

buliját. (Érdemes megfigyelni a generációk 

közti különbségeket ezen a téren is. Azt viszont 

leszögezhetjük: idős vagy fiatal –egyre megy-, 

ha jól akarja érezni magát az ember, akkor a 

buli is jól sikerül! 

Február 4-én a Daloskör és a zeneiskolás 

gyerekeink a vasvári Ifjúsági Fúvós zenekar 

vendégeként részt vettek egy nagyszabású, 

mondhatni maratoni koncerten a Nagy Gáspár 

Kulturális Központban. Elmondani nem lehet, 

mekkora lehetőség volt ez csoportjainknak! Egy 

énekkar számára semmi nem pótolja azt az 

élményt, mint amikor egy egész fúvós zenekar 

kíséri és jeles kórusokkal együtt léphet fel. 

Köszönjük Szabó Zoltánnak, a fúvósok 

vezetőjének a lehetőséget! 

A daloskör a koncertet követően már egy 

következő fellépésre készült, a március 15-i 

ünnepségre. Ez alkalommal a fáklyás 

felvonulás után a művelődési házban folytattuk 

a megemlékezést, ahol az általános iskola 

irodalom szakkörösei Sipos Ákos tanár úr 

irányításával Petőfi életének talán legfontosabb 

néhány évét (házasságától a haláláig) mutatták 

be. Az ünnepi hangulatot megragadva a 

Polgármester Úr kitüntetést adott át Pados 

Józsefnének. 

Március 18-án a reformáció 500. évfordulója 

alkalmából Kecskeméti János egyetemi tanár 

filmvetítéssel egybekötött előadást tartott 

Luther Márton életéről. A programra főleg 

vidékről érkeztek érdeklődők. 

A passió énekesekkel hetek óta készülünk a 

virágvasárnapi passióra és időközben 

feldíszítettük az idei év újdonságát, a falu 

tojásfáját. 

Saját szervezésű programjaink mellett helyet 

adtunk még a véradóknak, az 

erdőbirtokosoknak, a családsegítők 

megbeszélésének, szemvizsgálatnak, családi 

rendezvényeknek és vásároknak is. 

Az előttünk álló hónapok terveiről a következő 

táblázatban csak részben tudom tájékoztatni a 

kedves olvasókat, mert több programunk még 

megbeszélés alatt áll. 

 

2017.04.18. 
Színház: Balfácánt 

vacsorára 

2017.04.19. 
Versmondó verseny – 

Felső tagozat 

2017.04.27. Mesevetélkedő 

2017.04.30. 
Hídvég Open Darts 

verseny 

2017.04.30. Májusfa állítás 

2017.05.31. Májusfa-kitáncolás 

június eleje Zeneiskolások koncertje 

2017.06.16-17. Nyugdíjas klub kirándulása 

2017.07.08. Falunap 

2017.07.10. Véradás 
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Köszönjük, hogy programjainkat szép 

számmal látogatják, reméljük, a jövőben is 

számíthatunk a lakosság érdeklődésére és 

támogatására! 

A művelődési ház dolgozói nevében kívánok 

mindenkinek vidám húsvéti ünnepeket. 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Újabb emlékérem lelt gazdára 
 
Március 14-én, a falu ünnepi műsorának 

keretében egy olyan személyt köszöntöttünk, 

aki 80 éve ellenére a mai napig aktív részese 

Rábahídvég kulturális életének. 

Rábahídvég Község Képviselő Testülete Pados 

Józsefnének a településért hosszú évtizedeken 

át végzett kiemelkedő védőnői és a kultúra 

területén kifejtett közösségi tevékenysége 

elismeréseként Bertha György Emlékérmet 

adományozott. 

Marika néni kezdő védőnőként 1960-ban került 

Rábahídvégre. Hivatását nyugdíjba vonulásáig 

lelkiismeretesen, mindig a legjobb tudását adva 

végezte. A hosszú évtizedek során hasznos 

tanácsait követve több generációnyi gyermek 

nőtt fel. 

Marika néni már Rábahídvégre kerülésétől 

fogva szerves részévé vált a helyi kulturális 

életnek. 1964-66-ig társadalmi megbízatással ő 

állt a művelődési ház élén, de később, amikor 

férje, Pados József - mindenki Bózsi bácsija - 

lett az intézmény vezetője, Marika néni 

gyermekeivel együtt továbbra is a helyi 

kulturális élet önkéntes szervezője maradt. 

Színjátszó kört, majd nyugdíjba vonulása után 

nyugdíjas klubot vezetett. A mindenkori 

daloskörök tagjaként az igényes közös éneklés 

képviselőjévé vált. A mai napig lelkes tagja 

daloskörünknek, fáradhatatlanul kutatja a 

magyar dalkincs gyöngyszemeit, ötleteivel, 

tanácsaival fiatalokat meghazudtoló vitalitással 

segíti elő a csoport működését. 

Marika néninek az egész falu nevében 

szeretettel gratulálunk és további jó egészséget 

kívánunk!  

 

Borsitsné Pásti Rita 

Dalostárs

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Örömhírek 
Születések: 

2017.02.20-án született Kiss István és Lajter Nikoletta gyermeke, István. 

2017.03.19-én született Budai Zsolt és Horváth Enikő gyermeke, Bendegúz. 

 
Sok boldogságot és jó egészséget kívánunk! 

 



 6.                                                              HÍDVÉGI HÍRADÓ                                                     2017. Április 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szülinapok a Daloskörben 
 

Az év elején a Daloskör asztalára háromszor 

is ünnepi torta került. Ugyanis három 

oszlopos tagunkat, Boda Sándort a 85., 

Pados Józsefnét és Gerencsér Sándort pedig 

a 80. születésnapja alkalmából köszöntöttük. 

El sem hisszük, hogy már betöltötték a 

nyolcadik X-et! Fiatalokat megszégyenítő 

lendülettel és lelkesedéssel jönnek hétről hétre 

a foglalkozásokra. Gyakran elnézem 

mosolygós arcukat, ahogy kedvesen ránk 

emelik a tekintetüket. Kérdezem magamtól: 

vajon honnan merítik ezt az örök derűt és 

optimizmust? Aztán rögtön meg is 

válaszolom: HIT, REMÉNY, SZERETET, 

no és a ZENE! Életüket, és a múlt év 

augusztusában 80. évét betöltött Bognár 

Jóska bácsi életét is –ha soha nem is 

fogalmazták meg hangosan-, ezek a 

kulcsszavak határozták meg. 

Jóska bácsi, Marika néni és Gerencsér Sanyi 

bácsi itt, Rábahídvégen, (Gazsi Lali bácsi 

csapatában kezdve) a hetvenes évek elejétől 

vesz részt a kórusmozgalomban, Boda Sanyi 

bácsi pedig nyugdíjba vonulása után 

csatlakozott hozzájuk. Mesélték, hogy már 

gyermekkorukban is nagyon szerettek 

énekelni, Gerencsér Sanyi bácsinak pedig 

(mintegy ötödik végtag), elmaradhatatlan 

tartozéka a citerája. 

A születésnapi ünnepségeken a daloskör 

tagjai mellett Borsits Zoltán polgármester is 

jelen volt, aki az önkormányzat nevében 

megköszönte és elismerte az ünnepeltek 

közösségi munkáját. 

A szülinaposok párás szemmel fogadták a 

jókívánságokat, meséltek, emlékeztek az 

elmúlt évtizedekről. 

Mi pedig áhítattal hallgattuk őket. Közben 

természetesen az énekszó sem maradhatott el! 

Az jutott eszembe, nem lehetünk eléggé 

hálásak nekik, hogy köztünk vannak! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Dalostárs
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Őszirózsa nyugdíjas klub 
 
Mint minden évben a 2017 –es évet is az Új év 

köszöntésével kezdtük. Pezsgővel koccintottunk 

így kívántunk boldog Új évet egymásnak. 

Programtervet készítettünk a 2017 –es évre. 

Minden hónapban megköszöntjük a névnapjukat 

ünneplőket. Egy szál virággal köszöntjük a 70-75-

85-90 éves társainkat. A 80. születésnapját elért 

társunknak tortával, ajándékkal, verssel és egyéb 

meglepetésekkel szolgálunk. Így volt ez 

februárban is amikor Gerencsér Sándort 

köszöntöttük 80. születésnapján. 

Februárban hangulatos házi farsangot tartottunk. 

Ötletes vidám jelmezekbe bújva szórakoztattuk 

egymást. Március 4-én Nőnapi batyus bált 

szerveztünk a Művelődési házzal közösen. Öröm 

számunkra, hogy sokan elfogadták 

meghívásunkat. Fergeteges hangulat volt. 

Március 7-én Nőnap alkalmából a Vén Gesztenye 

csárdába tartottuk a klubdélutánt. A közös ebéd 

után a már tőlünk megszokott módon Gerencsér 

Sándor citerazenéjének köszönhetően nagyon jó 

hangulat kerekedett. Meglepetés volt számunkra, 

hogy férfi társaink 1-1 szép virággal köszöntöttek 

bennünket. Köszönjük a csárda vezetőjének, 

Palinak a szíves vendéglátást és a támogatást. 

Köszönet azoknak, akik a szállításban 

segítségünkre voltak. 

Június 16-17-én két napos kirándulásra indulunk. 

Útiterv Kiskőrös Petőfi szülőháza – Kalocsa – 

Bakod puszta ahol lovas bemutatót, a puszta 

szépségeit láthatjuk majd kocsikázás is lesz. Innét 

Kiskunmajsán a szálláshelyünkre megyünk ahol a 

vacsora és a reggeli lesz. Másnap indulunk 

Ópusztaszerre az emlékparkba. Hazafelé még 

Kecskemét 1-2 nevezetes része szerepel a 

programunkban. Utána indulás haza majd 

Bögötén a csárdában vacsorával zárjuk 

kirándulásunk. 

Sajnos szomorú esemény is történt. 31-én éjjel 91 

éves korában csendesen elhunyt Stefan Adam 

klubtársunk. Emlékét kegyelettel megőrizzük. 

 

Korándi Károlyné

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Hit, Remény, Szeretet 
 
Most, amikor gondolataimat írom a Kereszténység 

egyik legszebb ünnepéről, emlékezzünk az utolsó 

vacsorára, amikor Jézus összehívta tanítványait, 

hogy mi fog vele történni. A kenyér és a bor 

emlékeztessen minden Keresztényt egyrészt a 

szomorú napra, amikor Jézust megfosztották 

ruháitól, megverték és az emberiség bűneivel 

rátapadt keresztre megfeszítették. 

Jézus amikor már nagyon szenvedett a nagy 

fájdalomtól, még akkor is azt mondta: Atyám! 

bocsáss meg nekik, mert nem tudják mit 

cselekednek. Jézus ezzel a mondatával tudtára 

adta az emberiségnek, hogy még az 

ellenségeinknek is meg kell bocsájtani, valamint 

milyen is az igazi szeretet. Jézus, amikor 

harmadnap földtámadt dicsőséges fényével, 

elhozta a reményt, a világosságot, feltámadása 

után még egy ideig tanítványaival maradt. 

Elmondta nekik, hogy tanítsák az embereket, 

miszerint amit tőle tanultak. Most, hogy közeleg 

ez a szép ünnep, engesztelődjünk ki egy 

kézfogással! Érezni fogjuk, hogy Jézus ott lakozik 

a szívünkben. 

Akkor elmondhatja minden Keresztény, hogy 

boldog vagyok, mert szeretem az Isten egy szülött 

szeretett fiát, Jézus Krisztust. 

Kellemes húsvéti ünnepeket! 

 

Nyári Jenő
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Pálinkamustra – ötödször 
 

A tavalyi rossz gyümölcstermés ellenére is 

sikerült megrendeznünk a falu pálinkafőzetői 

körében meghirdetett pálinkamustránkat. A 

versenyen kilenc versenyző nevezett összesen 

tizennégy pálinkával. Tény, hogy nem az idei 

volt a legjobb felhozatal, ennek ellenére szép 

számmal jöttek érdeklődők, szurkolók is az 

ünnepségre. 

A programot stílusosan pálinkás 

pohárköszöntővel kezdtük, de a rábahídvégi 

KABARÁT Gitárklub és a vasvári 

Vokálpatrióták műsora is segített a jó 

hangulat megteremtéséhez. 

Aztán mindenki nagy izgalommal várta a nap 

fénypontját, az eredményhirdetést. 

Idén is a már jól megszokott trió: Birkásné 

Méhes Éva, Birkás István és Kovács József 

alkották a zsűri tagjait, akik egy héttel 

korábban bírálták el a leadott pálinkákat. 

Birkás István összefoglalta a zsűri 

tapasztalatait. Tanácsokkal, hasznos 

ötletekkel járult hozzá a pálinkafőzetők 

ismereteinek bővítéséhez. Felhívta a 

versenyzők figyelmét, hogy lehet nevezni a 

Vas Megyei Nyílt Pálinka- és 

párlatversenyre is. 

Majd eljött az igazság pillanata, a zsűri 

kihirdette az eredményeket. 

Oklevelet kapott Domján Róbert birs és 

barack, Frank Péter vegyes, Sági Károly 

alma, és Varga Lajos alma pálinkája.  

Bronz minősítést kapott Kertész Tamás körte 

pálinkája és Kovács Krisztián menta likőrje. 

Ezüst minősítést kapott Kertész Tamás 

vegyes, Márkus Zoltán körte, Radics József 

szilva és Varga Lajos szilva pálinkája. 

Arany minősítést kapott Geiger Ágnes 

vegyes, Márkus Zoltán kékszilva és Sági 

Károly őszibarack pálinkája. 

2017-ben a zsűri Sági Károly őszibarack 

pálinkáját ítélte a legjobbnak, így a 

Champion díjat ő vihette haza. 

Geiger Ágnes és Domján Róbert különdíjban 

részesült a gusztusos csomagolásért. 

A versenyzők az eredményhirdetést követően 

még hosszasan beszélgettek egymással és a 

zsűri tagjaival. Kínálgattak, kóstolgattak, 

majd a citera is előkerült Gerencsér Sándor 

jóvoltából. 

Köszönjük a versenyzőknek, hogy bátran 

bevállalták a megmérettetést, és gratulálunk 

Nekik az elért eredményekhez! Köszönjük a 

szereplőknek, hogy műsorukkal színesítették 

a programot! Köszönjük a zsűri tagjainak, 

hogy vállalták az egyáltalán nem könnyű 

feladatot és köszönjük az érdeklődőknek is, 

hogy megtisztelték rendezvényünket és 

jelenlétükkel támogatták a versenyzőket! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Szervező

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Felhívjuk a rábahídvégi pálinkafőzetők figyelmét, hogy a Vas Megyei Nyílt Pálinka- és párlatverseny 
nevezési határideje 2017.május 11. (Csütörtök) 12:00 óra. 

A verseny feltételeiről érdeklődni a Bertha György Művelődési Házban lehet. 
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A Rábahídvégi Karitász csoport köszönete: 
 
A Magyar Katolikus Püspöki Kar által 

meghirdetett nagyböjti tartós élelmiszer 

adományok a Nagyhéten kerültek kiosztásra. A 

jólelkű adományozók 12 kg liszttel, 12 kg 

cukorral, 5 kg porcukorral, 12 cs. száraz 

tésztával, 12 kg rizzsel, 4 befőttel, 5 étolajjal, 4 

konzervvel, 5 cs. keksszel és egy karton 

csokoládéval támogatták a püspöki kar 

kezdeményezését. Az összegyűlt adományokból 

a helyi karitász 12 csomagot tudott a 

rászoruló családok között szétosztani. 

Mind a Karitász, mind a családok nevében ez 

úton is szeretnénk köszönetet mondani a kapott 

adományokért. 

 

A rábahídvégi Karitász csoport

 

NŐNAPI MŰSOR A BOGLYA NÉPZENEI EGYÜTTESSEL 
 
A Könyvtári Szolgáltató Rendszernek 

köszönhetően 2017. március 11-én a Boglya 

Népzenei Együttes szórakoztatta a Tisztelt 

Nagyérdeműt a Bertha György Művelődési 

Házban. 

A programot elsősorban Rábahídvég hölgy 

tagjainak szerveztük, de természetesen 

örömmel láttuk a férfi látogatókat is. 

Mielőtt a zenekart színpadra szólítottuk volna, 

Borsits Zoltán Polgármester Úr a nőnap 

alkalmából meleg szavakkal köszöntötte a 

megjelenteket. Őt követte - 

meglepetésvendégként - Dr. Tompa György, a 

helyi daloskör oszlopos tagja, hogy férfitársai 

nevében egy alkalomhoz illő verssel 

kedveskedjen a hölgyeknek. 

E rövid felvezető után a Boglya Népzenei 

Együttesé lett a főszerep. 

A 33 éves zenekar Szombathelyen alakult. A 

vezetők, Földesi János és Jánosné, valamint az 

együttes további három tagja a magyar népzene 

hagyományokhoz hű elsajátítását és a 

közönséghez való eljuttatását tekintetik a 

legfőbb céljuknak. Törekvésüket a szakma is 

számtalan díjban részesítette, de ami ennél is 

fontosabb: a nagyérdemű közönség is lelkesen 

fogadja. Nem volt ez másként nálunk sem. 

A Boglya Népzenei Együttes Rábahídvégen is 

bebizonyította, hogy méltó a sok díjra, 

elismerésre. 

 

Pillanatok alatt elvarázsolta a közönséget. Az 

első hangtól az utolsóig minden percet 

élveztünk. A zenekarral a zene szárnyán 

bebarangoltuk szinte egész Magyarországot, és 

még a határainkon túli magyar lakta területekre 

is eljutottunk. A dalcsokrokat ők maguk 

gyűjtötték Erdélyben, a Szilágyságban, a 

Nagykunságban, a Mezőségben, 

Burgenlandban, Somogy illetve Vas megyében. 

Emellett megismerhettük a tölcséres hegedűt, és 

azt is megtudhattuk, milyen hangszer az 

ütőgardon. 

 

Miután már vörösre tapsoltuk a kezünket, a 

zenészek megénekeltettek bennünket és 

megállapították, hogy biztosan működik nálunk 

énekkar, mert nagyon gyorsan megtanultuk a 

„Csütörtökön este kaptam levelet” kezdetű 

népdalt. Azt is mondták, hogy szívesen 

visszajönnének, mert az itteni közönség nagyon 

inspirálja őket, no és ilyen szép teremben még 

soha nem játszottak. 

Mi pedig az előadás után kifelé jövet arról 

beszélgettünk, hogy bizony nagyon örülnénk, 

ha újra hallhatnánk őket! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Szervező
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Új színfoltunk: a tojásfa 
 

Kézimunka szakkörünk nagy fába vágta a 

fejszéjét. Ezt, ha úgy vesszük, szó szerint is 

lehet érteni. Varga Elemérné szakkörtagunk 

ötlete után megszerveztük, hogy a művelődési 

ház elé egy tojásfa kerüljön. 

A kissé túlméretesre sikeredett fát Francsics 

Dénesék ajánlották fel, és első pillantásra attól 

tartottunk, hogy évekig sem fogjuk tudni 

megtölteni tojásokkal. De – mint azt az 

eredmény mutatja - kishitűségünket megint 

megcáfolta a falu lakossága. A kézimunka 

szakkör tagjai (Benkő és Varga Erzsi néni, 

Lakics Márti néni, Kovács Ági néni, 

Francsics és Árva Marika néni, Farkas Panni 

néni, Arthoffer Julika és Geiger Ági) több 

mint 100 tojással járultak hozzá a fa 

dekorálásához! A kézműves szakkör tagjai is 

nagyon igyekeztek Gabi néni irányítása alatt, 

de mellettük még sokan adakoztak az ügy 

érdekében. 

A fa feldíszítéséhez is kaptunk segítséget. A 

kézimunka szakkör mellett a zeneiskolások és 

szüleik is kivették a részüket a munkából, de 

szeretném külön kiemelni Görcsi Gyulát, aki 

egy akrobata ügyességével létrázott a 

magasban, és Lakics Attilát, aki kosaras 

emelőjével a legfelső csúcsokat is elérte. 

Az eredmény önmagáért beszél: a fa ott 

tündököl a művelődési ház előtt. 

Reméljük, szorgoskodásunk nem volt 

hiábavaló, és a falu ezen új színfoltjával is 

hozzá tudunk járulni a húsvéti ünnepek 

szebbé tételéhez. 

Az alkotók nevében mindenkinek nagyon 

szép, örömökkel teli húsvétot kívánunk! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Szakkör tag

 

Sporthíradó 
 

Rábahídvég labdarúgó csapatai felnőtt, U-19 

a rossz időjárási viszonyok végett kettő 

edzőmérkőzéssel tudott a tavaszi fordulóra 

felkészülni. Sajnos az anyagi helyzetünk 

végett műfüves pálya bérlése nem elérhető 

hisz egy mérkőzés 90 perc idejére minimum 

30000 Ft-ot kell fizetni. 2016-2017 –es 

bajnokságban már a játékos igazolása sem 

díjtalan. Minden átigazolt játékos után 

átigazolt játékos után átigazolási díjat köteles 

az igazoló csapat fizetni. Anyagi helyzetünk 

nem teszi lehetővé, hogy minőségi labdarúgót 

igazoljunk hisz egy labdarúgó után 20-200 

ezer forint is lehet az átigazolási díj. A 

vezetőség álláspontja továbbra is az, hogy 

helyi játékosok szerepeljenek minél többen 

labdarúgó csapatainkban. Nem mellékes az 

sem, hogy szerepelünk lényeg egy nonprofit, 

amatőr egyesületnél, emelt fővel tudjunk a 

mérkőzés után a pályáról bejönni. Higgyék el 

nem könnyű feladat, hogy egy bajnokságban 

34-35 mérkőzés két csapatot kiállítani. 

Személy szerint én is tettem már nem egyszer 

kísérletet, hogy fiatalok vegyék át a helyem, 

sajnos egyszer sem volt jelentkező. Úgy 

érzem, hogy váltani kellene mert lehet az én 

jelenlétem végett lett az anyagi támogatás 

majdnem a felére csökkentve. Minden 

támogatást évenként megköszönjük, 

pályanyírás, mezek vásárlása, U-19 es csapat 

szállítása ezt most is megtesszük. 

A körmendi csoportban 12 csapat szerepel a 

mi pályánk a legrosszabb, a mi öltözőnk a leg 

korszerűtlenebb. Mi kapjuk a legkevesebb 

Önkormányzati támogatást. Amit vállaltam 

azt a legjobb tudásom szerint teljesítem, 

vagyis a bajnokság befejezéséig a csapat 

mellett maradok. Úgy érzem, hogy ezeket a 

dolgokat meg kellett osztani a helyi 

sportbarátokkal. Kérem a labdarúgókat, 

sportbarátokat segítsék megvalósítani a 

feladatokat, hogy emelt fővel tudjunk a 

bajnokság után is járni. 

A nem könnyű feladat megvalósításához 

kívánok minden rábahídvégi lakosnak jó 

egészséget, egyben kellemes húsvéti 

ünnepeket. 

 

Tisztelettel: Horváth Ernő 

Labdarúgó szakosztály elnök
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„Fészket rak a jó idő, gólyanép is hazajő” 
 

A Farsang, mozgó ünnep vízkereszttől 

hamvazószerdáig tart. Az óvodában izgalmas, 

vidám készülődés, hangulatteremtés előzte 

meg. Mókás álarcokat festettünk, 

tánclépéseket gyakoroltunk. Alkalomhoz illő 

díszítésre cseréltük a korábbi karácsonyi 

dekorációt. Gyermekrajzok, produktumok, 

bohócok tarkították a belépő és a folyosó 

falait. Óvodánkban húshagyó kedden 

farsangoltunk, a nap a jelmezek felöltésével 

kezdődött. Volt játék, tánc, sütemény. ahogy 

egy igazi farsanghoz illik. Minden 

kisgyermek bemutatkozva egymásnak 

mókával, kacagással, vidám tánccal töltötte 

napját. A képeken is láthatóan jól érezték 

magukat a gyermekek és az óvoda dolgozói 

egyaránt. 

Februárban a helyi művelődési házban Rita 

néni közreműködésével találkozhatunk Csider 

Sándor költővel, ahol kellemes élményekkel 

gazdagodtak gyermekeink. Az álomút című 

kötet gyermekeknek és felnőtteknek egyaránt 

élvezetes olvasmány. Szereplők a minket 

körülvevő világ tárgyai, állatai, növényei. A 

gyermekek szívesen bekapcsolódtak a közös 

játékba átváltoztak lovagokká, tündérekké, 

királyokká, éppen ami a mesében szerepelt. A 

verseiben felfedezhetjük az élet kisebb- 

nagyobb csodáit. Köszönjük a nagyszerű 

élményt! 

Tavasszal kékebb az ég, duzzadnak a rügyek, 

egyre többször halljuk a madarak énekét, 

mindenki fellélegzik kicsit a hosszú tél után. 

A megújuló természet minket is reményekkel, 

vidámsággal, új ötletekkel telít meg. Jeles 

ünnepünkről, március 15-ről sem 

feledkeztünk meg. A játékosság elvét követve 

képeskönyvek nézegetésével a gyerekek 

megismerkedhetnek a magyar huszárokkal, 

öltözetükkel, nemzeti színekkel, várakkal. 

Közeleg a Húsvét, így óvodánkban is folyik a 

készülődés. Felelevenítjük a húsvét egyik 

legnépszerűbb szokását a locsolkodást. 

Ismerkednek a húsvéti népszokásokkal, így 

szinte észrevétlenül válnak a régi, szép 

hagyományok ápolóivá. 

Az óvodai beíratás időpontja: április 20 

(csütörtök) 8:00-16:00 óráig. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk. 

Kellemes húsvéti ünnepeket kívánnak az 

óvoda dolgozói. 

 

Benkő- Kovács Bernadett 

Óvodavezető
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Hírek az iskolából 
 

A félév utolsó napjai mozgalmasan teltek el. 

Egyrészt a félévzárás előtti hajrá, másrészt a 

szabadidős programok sokasága foglalta le 

időnket. Megtörtént a tanulmányi munka 

értékelése. A szokásnak megfelelően több 

tanulónk örülhetett az eredménynek, mert az 

elvégzett munkájuknak meg lett az 

eredménye, de sajnos voltak olyanok is, 

akik csak „iskolába jártak”. Ennek ellenére 

a statisztikai adatok kedvező képet 

mutatnak. 

Az érdemjeggyel értékelt tanulók 

tanulmányi átlaga iskolai szinten 4,27, 

magatartási átlag 4,62, szorgalmi átlag 4,25. 

A második félévben valamennyi 

tanulónknak megadatik a lehetőség arra, 

hogy javítson teljesítményén. Végzős 

tanulóink kitöltötték a továbbtanulási 

lapjaikat. Közeljövőben a megjelölt 

középfokú iskolák értesítik Őket az 

eredményről. 

Az iskolai élethez ebben az időszakban is 

szorosan hozzátartozott a munkatervben 

megjelenő szabadidős programok 

megszervezése, illetve az új dolgok 

keresése. 

Január 11-én projektnap keretében 

emlékeztünk meg iskolánk névadójáról, 

Prinz Gyuláról. A változatos feladatok 

megoldása után a napot koszorúzással 

fejeztük be az iskola előtti emlékműnél, 

illetve a vasútállomáson lévő szülői háznál. 

Újdonságként kívánságműsorral, 

iskolahírekkel és emelkedett hangulattal 

elindult a felső tagozatosok iskolarádiója. A 

DAB FM minden pénteken a tanórák előtt 

és az órák közötti szünetekben jelentkezik. 

A rádió indításával egy, a 

diákönkormányzathoz érkezett kérés 

teljesült. 

Idén is részt vettünk a vasvári terematlétikai 

versenyen. 

Alsós és felsős csapatunk is szépen 

szerepelt a versenyen, a legjobb 

eredményeket az alábbi tanulóink értek el. 

 

Pásti Iván (4. o.) - Helyből távolugrás: 1. 

helyezés 

Babos Réka (6. o.) – Ötösugrás: 1. helyezés 

Bakler Bianka (6. o.) – Medicinlabda-

hajítás: 2. helyezés 

Farkas Máté (7. o.) – Ötösugrás: 1 

helyezés 

Szalai Fanni (7. o.) – Ötösugrás: 3. 

helyezés 

Szalai Kevin (8. o) – 30 méteres futás: 2. 

helyezés 

 

Iskolánk több tanulója is nevezett az 

„Álomút” gyermekrajzpályázatra, amelyet a 

Magyar Közút Zrt. hirdetett meg az elmúlt 

évben. A több mint 2600 pályamű közül 

217 rajzot díjazott a zsűri. 

Iskolánkból a 7. osztályos Szalai Fanni „A 

szivárvány útja” című rajzát oklevéllel és 

családi belépővel díjazták, így ő és családja 

meglátogathatják Közép-Európa 

legnagyobb úttörténeti múzeumát 

Kiskőrösön. 

Egészen biztosan nem bánta meg, aki 

február 25-én (szombaton) délután 

ellátogatott a rábahídvégi művelődési házba, 



2017. Április                                         HÍDVÉGI HÍRADÓ                                                                              13. 

 

 

ahol – a hagyományoknak megfelelően – a 

Prinz Gyula Általános Iskola tanulói adták a 

farsangi műsort. Büszkén mondhatjuk, hogy 

az összes osztályunk műsora masszív 

közönségsikert aratott. 

A Nemzetközi Nőnap keretében a felsős 

fiúk felköszöntötték a lányokat, akik a 

kedves szavak mellé az alkalomhoz illő 

zenéket is kaptak a fiúktól. 

Több hónapos egyeztetés és előkészítés után 

most már kijelenthetjük: sínen van a Prinz 

suli és a lengyel Węgiersk település iskolája 

közötti együttműködés. A diákok az első 

körben angol nyelvű videó üzenetben 

mutatkoznak be egymásnak, amit majd 

számos egyéb érdekes projekt követ. A 

távolabbi célok között van a személyes 

találkozás is. 

A lengyel iskola honlapján már szerepel az 

iskolánkkal való együttműködés. A hír a 

farsangi műsorunk egyik jelenete 

illusztrálja. 

Az izgalmasnak ígérkező fejleményekről 

folyamatosan beszámolunk a Facebook -

oldalon. 

Testvériskolánk honapja: https://sp-

wegiersk.edupage.org/news/ 

Véget ért a Pénz7! Idén iskolánk 

csatlakozott a pénzügyi tudatosságot és 

ismereteket fejlesztő nemzetközi 

programhoz. A 3-8. osztályosaink a témával 

kapcsolatos elméleti és gyakorlati 

feladatokat oldottak meg, melyek játékos, 

interaktív kísérőprogrammal egészültek ki. 

A diákok láthatóan élvezettel vettek részt 

ezeken a rendhagyó foglalkozásokon. A 

Pénz7 Európa 23 országában zajlik, 

Magyarországon a fő szervezője az Emberi 

Erőforrások Minisztériuma, de számos 

pénzügyi szervezet is segíti a sikeres 

lebonyolítást. 

Március 11-én, szombaton két tanulónk, 

Francsics Violetta és Kolompár Pál 

képviselte iskolánkat az Országos Arany 

János Vers-, énekelt vers és Prózamondó 

versenyen, Vasváron. Pali a versmondó 

kategóriában Arany János: A tudós 

macskája c. művét szavalta el a szerző 

jubileumi éve kapcsán; míg Violetta, 

Nógrádi Gábor: Denevér c. alkotását 

mondta el, a tőle megszokott egyedi 

stílusban. Violettát a zsűri ezüst 

minősítéssel és könyvjutalommal díjazta. 

Gratulálunk! 

Március 14-én, kedden iskolánk tanulói 

mindkét településen részt vettek a 

forradalmi megemlékezéseken. 

Püspökmolnáriban majd Rábahídvégen 

adtak nagysikerű műsort. 

Szépül az iskolánk. A tavasz nemcsak a 

napsütést, de iskolánk csinosodást is hozta. 

A püspökmolnári épületben részleges 

felújításon esett át a vizesblokk és új 

festéket kapott a tornaterem. Négy 

tantermünk padlócseréje megtörtént. 

A közeljövőben megújul a rábahídvégi 

épületünk tornaszobájának burkolata, és az 

tantermek festése is megvalósul. 

A közelgő tavaszi szünet napjait használjuk 

fel egy kis pihenésre. 

Kollégáim nevében is az újság valamennyi 

olvasójának Kellemes Húsvéti Ünnepeket 

kívánok. 

 

Smolczer Tibor 

Igazgató
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Darts - első negyedév 
 
Január első hétvégéjén Soroksár adott otthont az 

országos amatőr kupának, melyen már negyedik 

éve töretlenül részt veszünk. Itt szeretnénk is 

megköszönni az önkormányzatnak, hogy a 

helyszínre való eljutásunkat biztosította. Idén 

hét fővel vágtunk neki a versenynek, melyre 

több mint 1000 nevező érkezett. A nagy 

létszámnak köszönhetően volt, hogy órákat 

vártunk arra, hogy szólítsanak minket annak 

ellenére, hogy 92 táblán zajlottak egyszerre a 

mérkőzések. Az elmúlt évekhez hasonlóan idén 

is adtunk versenyzőt a legjobb 100-ba, az első 

országos kupáján résztvevő Horváth László az 

17. helyen végzett. 

Az év elején ismét elindult a Nyugat-

magyarországi Liga versenysorozat, amely 

hétről-hétre más-más helyszínen kerül 

megrendezésre. Idén 4 helyszínen 

(Szombathely, Körmend, Zalaegerszeg és 

Sopron) januártól október közepéig tartanak az 

alapszakasz küzdelmei, majd a területi listán 

legtöbb pontot szerzett első 12 játékos kerül be 

a Darts Liga országos döntőjébe. Tavalyi évben 

egyébként közülünk Ambrus Zoltán és Farkas 

Dániel is részt vett ezen a döntőn. Összesítésben 

az eddig lezajlott fordulók alapján idén is 

előkelő helyen áll Dani, hiszen már háromszor 

is csak a döntőben talált legyőzőre. 

Az elmúlt évhez hasonlóan idén is 

megmérettetjük magunkat az Országos Darts 

Steel Csapatbajnokságon az NBIII-ban, ahol 

Szombathelyi Darts Club SE III. számú 

csapataként adtuk le nevezésünket. Négy fős 

csoportba kerültünk, ahol az ellenfelek között 

megtalálható az SZDCSE II., a Körmendi DC 

II., valamint a soft szakágban NBI-es 

játékosokat felvonultató Aramis Sopron csapata. 

Csapatunk a tavalyihoz képest két új taggal 

bővült, Farkas Máté és Horváth László is 

belekóstoltak a csapatverseny világába és 

szükség is volt rájuk, hiszen fontos meccseken 

nyertek, ezzel meglepetést okozva 

ellenfeleinknek. Az első játéknapnak február 

25.-én mi voltunk a házigazdái a szombathelyi 

Aero Fitness és Darts Clubban. A három 

mérkőzésből, az első kettőn diadalmaskodtunk 

(SZDCSE II. 9-6, KDC II. 9-2) a soproniak 

ellen viszont a végsőkig kiélezett küzdelemben 

9-7-re maradtunk alul. Ezt követően április 

elsején, Körmenden folytatódott a sorozat, ahol 

szinte lemásoltuk az előző fordulón elért 

eredményeket, hiszen kettő győzelemmel 

(SZDCSE II. 9-5, KDC II. 9-7) és egy 

vereséggel (Aramis 9-6) zártuk ismét a napot. 

Ez azt jelenti, hogy 12 ponttal jelenleg a 

második helyen tanyázunk a 18 pontos 

soproniak mögött, harmadik helyen az SZDCSE 

II. 4 ponttal, negyedik pedig a körmendiek 1 

ponttal. A két hátralévő fordulót ősszel rendezik 

majd. Csapatunk összetétele: Ambrus Zoltán, 

Biró Martin, Farkas Dániel, Farkas Máté, Góger 

Tamás, Horváth László. 

Április utolsó napján immáron harmadik 

alkalommal rendezzük meg a Hídvég Open 

elnevezésű versenyt a Művelődési Házban, 

melyre bárki leadhatja a nevezését nemtől, 

kortól, játéktudástól függetlenül. Idén is az 

egyéni után lesz majd a tavaly közkedvelt páros 

verseny. Szeretettel várunk minden nézőt, 

szurkolót, és érdeklődőt, aki kedvet kapott és 

kipróbálná magát. 

 

Biró Martin

 

 

 

 

 

  

 


